ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
ЖОЯЛОЛУ tb_£iш

О признании несостоявшимся
конкурса на замещение должности
работника, относящейся к профессорско-
преподавательскому составу

В соответствии с пунктом 2.3.4 Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 31.10.2019 № 10864/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников Санкт-Петербургского государственного университета»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать конкурс на замещение должности работника, относящейся к
профессорско-преподавательскому составу, объявленный подпунктом 1.2.8 пункта 1
приказа начальника Управления кадров от 19.02.2024 № 1448/1 «Об объявлении конкурса
на замещение должностей работников, относящихся к профессорско-преподавательскому
составу» несостоявшимся в связи с отсутствием заявлений от претендентов:

1.1. старший преподаватель (0,5 ст.), образовательные программы, по которым
планируется учебная деятельность: «Французский язык», «Межъязыковая коммуникация
и перевод (французский язык)», «Французский язык, литература и перевод (с
дополнительными квалификациями «Учитель французского языка и литературы» /
«Специалист в области перевода»)»; «Инновационные технологии перевода: французский/
испанский/ итальянский языки (на французском/ испанском/ итальянском языках) (с
дополнительной квалификацией «Переводчик в сфере профессиональной
коммуникации»)».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

(/ ( Jf\
Начальник Управления кадров I) / i п Jj и л I/ I С. В. Морозова